
2023-2024 GÜZ YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

12 Şubat 2024 Pazartes� 13 Şubat 2024 Salı 14 Şubat 2024 Çarşamba 15 Şubat 2024 Perşembe 16 Şubat 2024 Cuma

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

DIS523-Çene Yüz Protezler�
ATA101-Atatürk İlkeler� ve İnkılap Tar�h� I DEN523-Max�llofac�al Prosthes�s DIS229-Madde B�lg�s� II

TDI101-Türk D�l� I DIS419-Endodont� Teor�k III DEN207-Dental Mater�als II
DEN419-Endodont�cs Theoret�cal III

BIR246-Bağımlılık ve Bağımlılıklarla Mücadele

BIR345-Add�ct�on and Intervent�on Strateg�es

ATA151-Ataturk’s Pr�nc�ples and H�story of
Turk�sh Revolut�on I

BIR105-Sağlık Hukuku ve Mevzuatı

DIS117-Organ�k K�mya DIS103-Tıbb� B�yoloj� ve Genet�k I BI315-Introduct�on to Psychology

DEN107-Organ�c Chem�stry TDI161-Turk�sh Language and L�terature I DEN119-Med�cal B�ology and Genet�cs I DIS525-KBB ve Konuşma Bozuklukları

DEN525-Ear Nose Throat and Speech D�sorders

DEN527-Anestes�a

DIS125-Tıbb� Term�noloj� BIL003-Sağlık B�l�ş�m� ve B�lg�sayar
Uygulamaları

DEN121-Med�cal Term�nology

DIS349-Baş Boyun Anatom�s� GER101-German I DIS243-M�krob�yoloj� I

DEN329-Head and Neck Anatomy DEN221-M�crob�ology I

DIS311-Restorat�f D�ş Tedav�s� Prat�k II

BIL005-Health Informat�c and Computer
Pract�cal DIS517-Oral İmplantoloj�

DEN517-Oral Implantology DEN327-Restorat�ve Treatment Pract�cal II

ING11-İng�l�zce I DIS521-Deontoloj� ve Et�k

DEN521-Deontology and Eth�cs

DIS519-Baş Boyun Tümörler� ve Çene-Yüz
Cerrah�s� DIS433-Ağız D�ş ve Çene Cerrah�s� Teor�k II

DEN519-Head and Neck Tumours and
Max�llofac�al Surgery DEN429-Oral and Max�llofac�al Surgery Theoret�cal II

KAR001-Kar�yer Planlama

CAR003-Career Plann�ng

(10:00-10:30)

(10:45-11:15)

(11:30-12:00)

(12:15-12:45)

(13:00-13:30)

(14:00-14:30)

(19:00)

(20:00)

C205 DZ015-DZ020

DZ015-DZ020 DZ015-DZ020 C205

C205

DZ020 DZ020

C205

C205 Fantom Laboratuvarı

C205 C205

ONLINE

ONLINE

ONLINE

ONLINE

ONLINE


